

各種委員会組織運営規則 新旧対照表 (案)

現 行	改 定 (案)	備 考
<p>各種委員会組織運営規則</p> <p>第3条 本協会の事業遂行のため、次の専門委員会を設置する。</p> <ul style="list-style-type: none"> (1) 施設委員会 (2) リスペクト・フェアプレー委員会 (3) コンプライアンス委員会 (4) 殿堂委員会 (5) 社会貢献委員会 (6) アスリート委員会 (7) 表彰委員会 (8) 報酬諮問委員会 <p>第15条 本規則は、2017年4月13日から施行する。</p> <p>(改正)</p> <p>2020年3月14日</p> <p>2022年3月15日</p> <p>2022年6月23日</p> <p>専門委員会</p> <p>1. 施設委員会</p> <ul style="list-style-type: none"> (1) 競技会の施設関係の指導 (2) 施設及び用具に関する規程基準の研究指導 (3) 施設に関する情報の収集 (4) 施設の増加、改善対策 	<p>各種委員会組織運営規則</p> <p>第3条 本協会の事業遂行のため、次の専門委員会を設置する。</p> <ul style="list-style-type: none"> (1) 施設委員会 (2) リスペクト・フェアプレー委員会 (3) コンプライアンス委員会 (4) 殿堂委員会 (5) 社会貢献委員会 (6) アスリート委員会 (7) 表彰委員会 <u>(8) 報酬委員会</u> <p>第15条 本規則は、2017年4月13日から施行する。</p> <p>(改正)</p> <p>2020年3月14日</p> <p>2022年3月15日</p> <p>2022年6月23日</p> <p><u>2023年4月13日</u></p> <p>専門委員会</p> <p>1. 施設委員会</p> <ul style="list-style-type: none"> (1) 競技会の施設関係の指導 (2) 施設及び用具に関する規程基準の研究指導 (3) 施設に関する情報の収集 (4) 施設の増加、改善対策 	

<ul style="list-style-type: none"> (5) ナショナルトレーニングセンター（NTC）に関する事項 2. リスペクト・フェアプレー委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) リスペクトに関する事項 (2) フェアプレーに関する事項 (3) 差別、暴力対策に対する事項 3. コンプライアンス委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 本協会のコンプライアンス等に関する事項 4. 殿堂委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 日本サッカー殿堂掲額者の候補者の選考 (2) 日本サッカー殿堂に関する事項 5. 社会貢献委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 社会貢献に関する事項 6. アスリート委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 選手に関する事項 7. 表彰委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 表彰に関する事項 8. 報酬諮問委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 報酬に関する事項 	<ul style="list-style-type: none"> (5) ナショナルトレーニングセンター（NTC）に関する事項 2. リスペクト・フェアプレー委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) リスペクトに関する事項 (2) フェアプレーに関する事項 (3) 差別、暴力対策に対する事項 3. コンプライアンス委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 本協会のコンプライアンス等に関する事項 4. 殿堂委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 日本サッカー殿堂掲額者の候補者の選考 (2) 日本サッカー殿堂に関する事項 5. 社会貢献委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 社会貢献に関する事項 6. アスリート委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 選手に関する事項 7. 表彰委員会 <ul style="list-style-type: none"> (1) 表彰に関する事項 <u>8. 報酬委員会</u> <ul style="list-style-type: none"> (1) 報酬に関する事項
--	---